

수입예산서(부서별)

[환경관리과]

관 : (600)사업수익

항 : (610) 영업수익

세항 : (611)사용료수익

목 : (01)가정용

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
합계				8,949,691	0	8,949,691	
600 사업수익				5,685,691	0	5,685,691	
	610	영업수익		941,105	0	941,105	
		611	사용료수익	941,105	0	941,105	
		01	가정용	425,714	0	425,714	○[예천군 관내] 316,379 -가정용 요금 316,379 ·가정용(1~20) 192원 × 1,215,188톤 = 233,316 ·가정용(21~40) 289원 × 143,745톤 = 41,542 ·가정용(41 이상) 390원 × 106,465톤 = 41,521 ○[도청 신도시] 109,335 -가정용 요금 109,335 ·가정용(1~10) 192원 × 542,344톤 = 104,130 ·가정용(11~30) 289원 × 1,209톤 = 349 ·가정용(31 이상) 390원 × 12,452톤 = 4,856
		03	일반용	506,482	0	506,482	○[예천군 관내] 470,021 -일반용 요금 470,021

[환경관리과]

관 : (600)사업수익 항 : (610) 영업수익 세항 : (611)사용료수익 목 : (03)일반용 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							·일반용(1~50)	493원 × 389,917톤 =	192,229
							·일반용(51~100)	641원 × 69,333톤 =	44,442
							·일반용(101~300)	839원 × 66,975톤 =	56,192
							·일반용(301 이상)	1,084원 × 163,430톤 =	177,158
							○[도청 신도시]		36,461
							-일반용 요금		36,461
							·일반용(1~50)	493원 × 19,996톤 =	9,858
							·일반용(51~100)	641원 × 11,403톤 =	7,309
							·일반용(101~300)	839원 × 14,432톤 =	12,108
							·일반용(301 이상)	1,084원 × 6,630톤 =	7,186
			04 대중탕용	8,909	0	8,909	○[예천군 관내]		8,898
							-대중탕용 요금		8,898
							·대중탕용(1~300)	342원 × 13,326톤 =	4,557
							·대중탕용(301~500)	443원 × 4,937톤 =	2,187
							·대중탕용(501 이상)	580원 × 3,714톤 =	2,154
							○[도청 신도시]		11
							-대중탕용 요금		11

[환경관리과]

관 : (600)사업수익 항 : (610) 영업수익 세항 : (611)사용료수익 목 : (04)대중탕용 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							·대중탕용(1~300) 342원 × 33톤 = 11
	670		영업외수익	4,744,586	0	4,744,586	
		672	타회계전입금수익	4,744,586	0	4,744,586	
		03	일반회계지원금	3,289,247	0	3,289,247	○일반회계지원금(하수도사업) 3,289,247,000원 = 3,289,247
		04	타특별회계지원금	1,455,339	0	1,455,339	○수질개선사업특별회계지원금(하수도사업) 1,455,339,000원 = 1,455,339

[환경관리과]

관 : (100)자본적수입 항 : (170) 자본잉여금수입 세항 : (173)타회계건설보조금수입 목 : (01)국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
100	자본적수입			3,264,000	0	3,264,000	
	170	자본잉여금수입		3,264,000	0	3,264,000	
		173	타회계건설보조금수입	3,194,000	0	3,194,000	
			01 국고보조금수입	3,163,000	0	3,163,000	○하수관거정비 BTL사업 임대료 지급 2,561,000,000원 = 2,561,000 ○하수슬러지 처리시설 설치 500,000,000원 = 500,000 ○하수슬러지 처리시설 설치 감리비 102,000,000원 = 102,000
			03 시도비보조금수입	31,000	0	31,000	○하수슬러지 처리시설 설치 31,000,000원 = 31,000
		175	공사부담금수입	70,000	0	70,000	
			09 기타공사부담금수입	70,000	0	70,000	○하수도원인자부담금 70,000,000원 = 70,000